2025年２月14日

各 位

会 社 名 株式会社早稲田学習研究会

代表者名 代表取締役社長 佐藤 誉

（コード番号 5869 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 山崎 晴也

電  話 0276-40-1395

「ログミー IR Meet 2025春 個人投資家大交流会」登壇のお知らせ

当社は、2025年 3月8日（土）に開催されます「ログミー IR Meet 2025春 個人投資家大交流会」に

登壇することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホル

ダーの皆様をはじめ、投資家の皆様との対話を通じ、当社の事業及び決算内容へのご理解を深めていた

だきたいと存じます。

記

１．開催日時： 2025年 3月 8日（土）13：00～17：00

・当社出演は 16：00～16：45 の予定です。

・会場参加者様は上記時間帯以外にも、当社展示ブースや 17：15～19：00 の「個人投

資家 大交流会」において当社参加者との対話が可能です。

２．開催形式： 会場開催、オンライン配信

・会場：AKIHABARA UDX Gallery NEXT

（東京都千代田区外神田 4-14-1秋葉原 UDX 4F）

３．参 加 費： 会場参加（セミナー＋交流会参加） ：2,000円

オンライン参加    ：無料

４．お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下のサイトをご覧ください。

・会 場 参 加：https://fin-lp.logmi.jp/ir-meet-2025spring

・オンライン参加：https://finance.logmi.jp/ir_live/657

以 上